
附件

林寨镇中前村房地一体确权登记发证公告（第十三批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 朱意英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村楼角组

44162411011

1JC05238F00

010001

106.2

7

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

43.14 平

方米

2
伍优卫,

伍雄德

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村下围组

44162411011

1JC05178F00

010001

99.07
236.7

6

农村

宅基

地

3 熊浓英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村楼角组

44162411011

1JC05172F00

010001

117.9

2

117.9

2

农村

宅基

地

4 伍如校

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新围组

44162411011

1JC05203F00

010001

97.94
245.4

3

农村

宅基

地

5 伍如导

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新围组

44162411011

1JC05200F00

010001

122.6

4

269.6

1

农村

宅基

地

6 苏庆活

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05093F00

010001

97.46
207.8

0

农村

宅基

地

7 陈春萌

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村下围组

44162411011

1JC05227F00

010001

94.63
350.6

1

农村

宅基

地

8 伍日增

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新围组

44162411011

1JC05218F00

010001

36.33 75.23

农村

宅基

地

9
陈春满,

陈水林

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新田组

44162411011

1JC05010F00

010001

108.6

1

108.6

1

农村

宅基

地

10
陈作平,

陈朝芳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋组

44162411011

1JC05283F00

010001

184.1

4

184.1

4

农村

宅基

地

11 苏景学

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村眉山组

44162411011

1JC05051F00

010001

42.40 86.34

农村

宅基

地

12
陈增辉,

陈开芯

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋组

44162411011

1JC05267F00

010001

201.4

9

464.4

7

农村

宅基

地

13 陈俊
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县林寨镇中

44162411011

1JC05011F00

105.3

7

243.9

1

农村

宅基



有权 前村新田组 010001 地

14 陈志研

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村楼角组

44162411011

1JC05181F00

010001

86.94
284.1

1

农村

宅基

地

15 陈志兴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新田组

44162411011

1JC05074F00

010001

79.88 79.88

农村

宅基

地

16 陈日素

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新田组

44162411011

1JC05058F00

010001

73.79
160.6

7

农村

宅基

地

17 苏奋威

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05270F00

010001

119.5

6

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

83.09 平

方米

18 苏臻宏

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05273F00

010001

140.9

5

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

6.53 平

方米

19
苏胜桥,

苏胜杰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05021F00

010001

166.8

6

349.9

7

农村

宅基

地

20 苏晋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村眉山组

44162411011

1JC05027F00

010001

100.8

1

228.8

8

农村

宅基

地

21 苏辉顺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05066F00

010001

85.73 85.73

农村

宅基

地

22 陈绵英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05052F00

010001

99.59
211.2

4

农村

宅基

地

23 苏培宪

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05083F00

010001

110.8

8

276.1

7

农村

宅基

地

24 苏燕京

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05080F00

010001

64.87 64.87

农村

宅基

地

25 苏小质

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05088F00

010001

42.36 86.97

农村

宅基

地

26 朱贵英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村眉山组

44162411011

1JC05282F00

010001

108.3

0

108.3

0

农村

宅基

地

27 苏庆森

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05079F00

010001

75.77
120.9

7

农村

宅基

地



28 苏培知

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05095F00

010001

130.0

5

331.8

2

农村

宅基

地

29
苏耀握,

苏小念

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村眉山组

44162411011

1JC05112F00

010001

162.0

7

367.8

4

农村

宅基

地

30
伍如雄,

伍如帮

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村上围组

44162411011

1JC05237F00

010001

74.43 74.43

农村

宅基

地

31 陈海林

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村楼角组

44162411011

1JC05173F00

010001

86.80
343.3

6

农村

宅基

地

32 伍业导

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村上围组

44162411011

1JC05233F00

010001

77.57
198.6

3

农村

宅基

地

33 伍业楚

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村上围组

44162411011

1JC05313F00

010001

66.03
178.5

7

农村

宅基

地

34 黄池英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新田小

组

44162411011

1JC05317F00

010001

96.73
206.0

0

农村

宅基

地

35 苏泽

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村眉山小

组

44162411011

1JC05319F00

010001

84.68
307.9

0

农村

宅基

地

36 苏辉作

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴小

组

44162411011

1JC05320F00

010001

66.51
154.8

3

农村

宅基

地

37 陈权龙

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋小

组

44162411011

1JC05329F00

010001

70.47
184.4

5

农村

宅基

地

38 陈扶龙

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋小

组

44162411011

1JC05328F00

010001

70.47
184.4

4

农村

宅基

地

39 陈军跃

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋小

组

44162411011

1JC05331F00

010001

111.8

4

225.8

3

农村

宅基

地

40 陈军辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋小

组

44162411011

1JC05330F00

010001

114.6

2

292.0

2

农村

宅基

地

41 陈远景 宅基地使用 河源市和平 44162411011 92.77 162.7 农村



权/房屋所

有权

县林寨镇中

前村陈屋小

组

1JC05332F00

010001

0 宅基

地

42 陈海明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋小

组

44162411011

1JC05333F00

010001

65.89
147.7

8

农村

宅基

地

43 陈志满

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村楼角小

组

44162411011

1JC05341F00

010001

62.67
156.9

8

农村

宅基

地

44 苏育明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村双苏小

组

44162411011

1JC05343F00

010001

120.4

7

299.7

5

农村

宅基

地

45 苏志明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村双苏小

组

44162411011

1JC05345F00

010001

97.32 97.32

农村

宅基

地

46 黄金妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴小

组

44162411011

1JC05352F00

010001

135.4

2

290.0

9

农村

宅基

地

47 苏宪辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴小

组

44162411011

1JC05351F00

010001

148.4

3

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

18.59 平

方米

48
伍春相,

伍业活

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村上围组

44162411011

1JC05252F00

010001

131.9

5

275.9

0

农村

宅基

地

49
伍福欣,

陈坤娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村楼角组

44162411011

1JC05150F00

010001

175.9

6

400.9

0

农村

宅基

地

50
陈春晓,

陈惠健

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新田组

44162411011

1JC05059F00

010001

90.90
213.8

3

农村

宅基

地

51 苏辉省

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05067F00

010001

68.73
182.6

5

农村

宅基

地

52 彭日娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋组

44162411011

1JC05117F00

010001

66.96
137.5

5

农村

宅基

地

53 陈景梯

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋组

44162411011

1JC05116F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

56.11 平



方米,超

出批准

建筑面

积 24.21

平方米

54 陈海德

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋组

44162411011

1JC05142F00

010001

145.7

7

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

69.10 平

方米

55 陈花英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴组

44162411011

1JC05078F00

010001

23.24 51.61

农村

宅基

地

56 陈兰英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋组

44162411011

1JC05132F00

010001

83.35
298.4

3

农村

宅基

地

57 苏素珍

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村眉山组

44162411011

1JC05100F00

010001

115.9

9

325.5

8

农村

宅基

地

58 伍福伦

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新围组

44162411011

1JC05312F00

010001

98.08
243.9

0

农村

宅基

地

59 陈海华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新田小

组

44162411011

1JC05315F00

010001

134.9

2

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

24.97 平

方米

60 苏令醒

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴小

组

44162411011

1JC05322F00

010001

96.86
248.2

1

农村

宅基

地

61
苏育城,

苏育孟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴小

组

44162411011

1JC05323F00

010001

118.0

4

223.0

9

农村

宅基

地

62 苏飞斌

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴小

组

44162411011

1JC05324F00

010001

84.22
193.9

1

农村

宅基

地

63 苏海文

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村永兴小

组

44162411011

1JC05326F00

010001

140.8

6

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

74.18 平

方米

64 陈志辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村陈屋小

44162411011

1JC05334F00

010001

117.9

9

363.8

8

农村

宅基

地



组

65 苏云楚

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村双苏小

组

44162411011

1JC05335F00

010001

102.5

7

213.8

5

农村

宅基

地

66 苏日照

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村双苏小

组

44162411011

1JC05336F00

010001

74.64
176.8

8

农村

宅基

地

67 伍如科

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新围小

组

44162411011

1JC05347F00

010001

70.05
227.0

2

农村

宅基

地

68 伍如德

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新围小

组

44162411011

1JC05346F00

010001

85.69
290.4

1

农村

宅基

地

69 伍如漫

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新围小

组

44162411011

1JC05350F00

010001

69.68
229.7

3

农村

宅基

地

70 伍如隐

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县林寨镇中

前村新围小

组

44162411011

1JC05348F00

010001

70.02
227.3

7

农村

宅基

地


